
f.

Zarządzenie nr PM -ÜQLQ/17
Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia/ş.1..l”.“Ê'\..Ê3!Y.ł.lÊ:Ê”§;IŸ.`řQ2o17 1-.

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz wyrażenia
zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz.U. 2 2017 r. poz. 1875),

zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie
1 493 440,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta
czterdzieści złotych) netto na 2 986 (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt
sześć) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy w Przedsiębiorstwie
Energetyki Cieplnej - Gliwice sp. z o.o., w związku z poniesionymi przez miasto Gliwice
kosztami ulepszenia przebudowanej magistrali ciepłowniczej w przebiegu Drogowej Trasy
Srednicowej w Gliwicach poprzez wykonanie:

- odgałęzienia 06 Dn 200 w rejonie ul. Konarskiego o długości 2 × 215,00 mb o wartości
233 920,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia
złotych),

- zwiększenia średnicy z DN 500 na DN 600 na odcinku K2 - K8, o długości 2 × 1840 mb
o wartości 677 120,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy sto
dwadzieścia złotych),

- zabudowania 8 sztuk zaworów kulowych DN 600 o wartości 582 400,00 zł (słownie:
pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych)

§ 2. W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art.
14 K.s.h w kwocie 1 493 440,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt trzy
tysiące czterysta czterdzieści złotych) netto, z wierzytelnością Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej - Gliwice sp. 2 o.o. w stosunku do miasta Gliwice 2 tytułu obowiązku
opłacenia obejmowanych 2 986 (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć)
udziałów w podwyższonym na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników kapitale
zakładowym.

§ 3. W związku z powyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 2 986
(słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć) udziałów po 500,00 zł (słownie:
pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 1493 000,00 zł (słownie: jeden milion
czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych) netto.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuje osobiście.

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
. ir --¬ ¦,'Ĺ'â3La

Aocn PRAWNY No emk wm _ J ' -i .czułam
Zlüfu

iâiißái,


